J265M

AUTHENTIC HUPPARI

Koko
XS

S

M

L

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteria

Paino: 280 g/m?2

Kolmilankakudonta, paalikerros pehmeéaé

puuvillaa

Kaksinkertaisessa hupussa kankaanvérinen

litted nauha

Kengurutaskussa lapivienti ja kauluksessa

lenkit kuulokkeiden johdolle
Vahvistettu niskasauma

Koot XS - 3XL

Pituus cm**
64

66,5

69

71,5

74

76,5

79

2

* Tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta

** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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French Navy Fuchsia Light Oxford Lime Purple Sky
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White




